10.

11.

12.

13.

 a e,
BrycHW naeun...

OBEOHO MEHIO - TOTBEHIW ACTNA
Cpsapa 13 Asryct 2025

HauMmeHoBaHue
CYNA BOPLW MO rPAONHAPCKHU

MYELLUKA CYTIA
NMMANE CbC 3EJIE
CBUHCKA KABBPMA

/ CBUHCKO Meco, nunep, AyK, rbbu, qomatu/

BEKOH HA CKAPA C TAPHUTYPA

/6EKOH Ha CKapa,rneyeHn KapTopu Ha ¢pypHa n coc bapbekro/
ArHEWKA OPOB CbPMA

3AMEYEH CIMNMAHAK C KALLKABAIJI

BN C OPU3

MATIAOXXAH C JOMATEH COC

KAPTO®EHWU KIODPTETA 3 BP C KUCEJIO MNAKO
BOB AXHWNA

PEBAHE

KPEM MAJINHA C BUCKBUTKA

Mpamax
300 rp.

300 rp.
350 rp.
300 rp.
300 rp
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
200 rp

200 rp.

LleHa
2.95 nB.

4.50 nB.

7.20 nB..

7.80 nB..

9.60 nB.

7.20 nB..

5.90 nB..

5.20 ns.

5.60 nB..

4.95 nB.

4.20 nB..

2.60 nB.

2.45 nB.

BAXHO: YBa)kaeMn KJIMEHTU, aKO »KeslaeTe L0oCTaBKa Ha XpaHa npeau 12 4.,
mona obagete ce npegn 104. nan NnpegHUs OeH.
3aaBku npuetun cnepn 104. we ce poctasat cnepf 134. bnaronapum Bu!
yn. "KoHcTaHTuH Wpedek" Ne 12, Ten. 3a noctaBka: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 4aca, cbboTa 1 Hegens - NO4YNBEH AEH.



